

Årsredovisning för  
**Stålhamra Entreprenad AB**  
559275-0698

Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Stålhamra Entreprenad AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-02-28. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Södertälje 2025-02-28



Jonas Pillai  
Verkställande direktör

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stålhamra Entreprenad AB, 559275-0698, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Södertälje registrerades år 2020 och bedriver sedan dess bygg- och anläggningsverksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har inget väsentligt att rapportera.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	2 363 047	9 251 502	5 704 509	6 282 812
Resultat efter finansiella poster	167 450	-165 387	539 495	-536 492
Soliditet, %	25	4	15	4

Bolagets nettoomsättning har minskat på grund av färre antal uppdrag under räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000		96 421
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i> Årets resultat			64 389
<b>Vid årets slut</b>	<b>25 000</b>		<b>160 810</b>

## Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
<hr/> Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 160 810 kronor, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	96 421
Årets resultat	64 389
Totalt	<hr/> 160 810
Disponeras för	
Utdelning (1000 aktier * 125 kr per aktie)	125 000
Balanseras i ny räkning	35 810
Summa	<hr/> 160 810

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 363 047	9 251 502
Övriga rörelseintäkter		131 807	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>2 494 854</b>	<b>9 251 502</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 362 261	-8 070 610
Övriga externa kostnader		-457 721	-343 494
Personalkostnader	2	-463 720	-961 459
Övriga rörelsekostnader		-827	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 284 529</b>	<b>-9 375 563</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>210 325</b>	<b>-124 061</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22	13
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-42 897	-41 339
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-42 875</b>	<b>-41 326</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>167 450</b>	<b>-165 387</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-103 000	-2 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	78 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-103 000</b>	<b>76 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>64 450</b>	<b>-89 387</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-61	0
<b>Årets resultat</b>		<b>64 389</b>	<b>-89 387</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	40 920
Summa varulager		0	40 920
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		489 684	927 915
Fordringar hos koncernföretag	4	0	897 521
Övriga fordringar		380	13 731
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	101 618
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 334	999 803
Summa kortfristiga fordringar		495 398	2 940 588
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		261 682	52 459
Summa kassa och bank		261 682	52 459
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>757 080</b>	<b>3 033 967</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>757 080</b>	<b>3 033 967</b>

2025040909984

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		96 421	185 808
Årets resultat		64 389	-89 387
Summa fritt eget kapital		160 810	96 421
<b>Summa eget kapital</b>		<b>185 810</b>	<b>121 421</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		133 231	810 839
Skulder till koncernföretag	5	406 821	229 000
Skatteskulder		61	48 844
Övriga skulder		31 157	1 375 753
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	448 110
Summa kortfristiga skulder		571 270	2 912 546
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>757 080</b>	<b>3 033 967</b>

2025040909985

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Definition av nyckeltal

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Personal

#### Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	2
<b>Summa</b>	<b>1</b>	<b>2</b>

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Räntekostnader, övriga	-42 897	-41 339
<b>Summa</b>	<b>-42 897</b>	<b>-41 339</b>

### Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	897 521	219 521
-Tillkommande fordringar	159 658	678 000
-Reglerade fordringar	-1 057 179	0
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>0</b>	<b>897 521</b>

**Not 5 Skulder till koncernföretag**

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	0	0

**Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Bolaget har lagt ner verksamheten efter räkenskapsårets slut.

**Not 7 Koncernuppgifter**

Företaget är helägt dotterföretag till JWP Holding AB, 559100-6043 med säte i Södertälje.

## Underskrifter

Södertälje 2025-02-28



Jonas Pillai  
Verkställande direktör

2025040909988